РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Саянского района  Красноярского  края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.  06.  2021 г.                             п. Орье                                    № 24-п
О внесении изменений в Постановление администрации Орьевского сельсовета  от 13.10.2015 г. № 16-п « О создании комиссии об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими».
 В соответствии с Законом Красноярского края от 20.06.2006 г. № 19-4833 « О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», Руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения в Постановление администрации Орьевского сельсовета от 13.102015 г. № 16-п « О создании комиссии об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими». (далее комиссия).

 1.1. Членов комиссии записать  в следующем составе:
        Члены комиссии::

         Пыхтина Ж.И.

         Мельникова М.В.

         Крушатина Н.Ф.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление опубликовать в местном печатном издании «Информационный листок» и разместить на официальном сайте Саянского района ( на странице Орьевского сельсовета .

Глава администрации

Орьевского сельсовета:                                         С.В. Базитов